中共江西服装学院委员会文件
江服党宣发[2019] 2 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━  ★ ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于转发省委教育工委 省教育厅《关于开展向王雨、

谢盛纹两位同志学习活动的通知》的通知

校属各部门、各学院：

现将省委教育工委、省教育厅《关于开展向王雨、谢盛

纹两位同志学习活动的通知》(赣教宣字[2019]7号）转发给

你们，请结合《江西服装学院关于进一步加强师德师风建设

的实施意见》（江服党字[2018]16号），系统深入开展向王雨、

谢盛纹两位同志学习活动。各单位要精心组织，周密制定工

作方案，深入开展学习宣传活动。扎扎实实学习好、宣传好、

弘扬好王雨、谢盛纹两位同志的先进事迹，切实发挥先进典

型的精神感召力，引导广大教师和教育工作者向王雨、谢盛

纹两位同志看齐，争做“ 四有”好老师，做好学生的“ 四

个引路人”。

各单位要把学习宣传活动同纵深推进学习贯彻习近平

新时代中国特色社会主义思想特别是习近平总书记关于教

师队伍建设系列重要讲话精神结合起来，同写好教育“奋进

之笔”结合起来，同我校迎接教育部本科教学合格评估结合

起来，同为把我校建设成为有特色、高水平应用技术型大学

结合起来，着力打造政治素质过硬、业务能力精湛、育人水

平高超的高素质教师队伍，担当起培养德智体美劳全面发展

的社会主义建设者和接班人的重大使命。各单位开展学习宣

传情况，请及时报校党委宣传部。联系人：万强老师，电话：

85059192 ，405334785@qq.com。

附件：关于开展向王雨、谢盛纹两位同志学习活动的通

知

                            校党委宣传部  工会

                             2019 年 3 月 18 日

江西服装学院党委办公室           2019年 3月 18日印发